[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 ноября  2015 г.                                                                                  № 221-д
О внесении изменения в распоряжение

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 21.09.2015 № 187-д
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани  от 28.10.2015 № 03/1/1/2-05/4262-исх, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Внести в распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 21.09.2015 № 187-д «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272           на территории города Рязани» изменение, заменив  в подпункте 1 пункта 1  слова «до 1 ноября» словами «до 10 декабря».

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы (Суслов А.И.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                А.А. Кашаев